

CANTI ApS

Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 17 46 96

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

Bo Skipper Gabel Hoyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CANTI ApS
Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 37 17 46 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 20. oktober 2015

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør
Palle Kim Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med håndtering af indbetalinger fra private brugere af private og offentlige kantiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 24.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 89.086.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		32.597	34.146
Finansielle omkostninger		<u>-1.532</u>	<u>-5.625</u>
Resultat før skat		31.065	28.521
Skat af årets resultat		<u>-6.886</u>	<u>-6.270</u>
Årets resultat		<u>24.179</u>	<u>22.251</u>
Overført resultat		<u>24.179</u>	<u>22.251</u>
		<u>24.179</u>	<u>22.251</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.439	0
Andre tilgodehavender		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.439</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger		<u>846.995</u>	<u>837.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>866.434</u>	<u>849.385</u>
Aktiver i alt		<u><u>866.434</u></u>	<u><u>849.385</u></u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		49.086	24.906
Egenkapital i alt		89.086	64.906
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479	544
Selskabsskat		6.886	13.662
Anden gæld		769.983	770.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.348	784.479
Gældsforpligtelser i alt		777.348	784.479
Passiver i alt		866.434	849.385
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	24.907	64.907
Årets resultat	0	24.179	24.179
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	49.086	89.086

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på likvide beholdninger udgør kr. 846.995. Af indestående udgør kr. 763.203 indbetalinger til kantineordninger.

Bo Skipper Gabel Hoyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skipper Gabel Hoyer

Direktør

ID: a6c3a5ca-9910-4c03-aea9-5436fb0f526f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:40:16

Underskrevet med MitID



Bo Skipper Gabel Hoyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skipper Gabel Hoyer

Dirigent

ID: a6c3a5ca-9910-4c03-aea9-5436fb0f526f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:40:16

Underskrevet med MitID



Palle Kim Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kim Hansen

Direktør

ID: 3a112c99-9b9c-4c4d-b405-660fe9b2ecf6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:24:46

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:34:54

Underskrevet med MitID

